КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ОШУРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОШУРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2020 года № 22
с.Ошурково
О признании утратившим силу постановления Администрации Ошурковского сельсовета от 23 декабря 2019 года № 48 «О Порядке получения муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы в Администрации Ошурковского сельсовета, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

В целях приведения нормативной правовой базы Администрации Ошурковского сельсовета в соответствии с действующим законодательством, Администрация Ошурковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Ошурковского сельсовета от 23 декабря 2019 года № 48 «О Порядке получения муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы в  Администрации Ошурковского сельсовета, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Ошурковского сельсовета и разместить его на официальном сайте Администрации Ошурковского сельсовета в сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

Главы Ошурковского сельсовета                                            О.Ю.Орлова